PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº  41/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através da
Portaria Municipal.  n.º 181, de 16 de janeiro de 2013, faz saber que se encontra aberta aos interessados,
na Secretaria de Administração – Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL  Nº 041/2013, regida pela Lei Federal 10.520/2002 e 8.666 de 21 de junho de 1993 e
posteriores alterações, e pelas condições estabelecidas neste edital, para seleção da melhor proposta pelo
MENOR PREÇO POR ITEM,:  “AQUISIÇÃO DE PASSAGENS TERRESTRES
PARA  DESLOCAMENTO  DE  SERVIDORES  PERMANENTES  E
COMISSIONADOS DO QUADRO DE FUNCIONARIOS  PARA ATENDER  AS
NECESSIDADES  DAS  SECRETARIA  DE  SAÚDE  E  SANEAMENTO;
ADMINISTRAÇÃO;  EDUCAÇÃO  E  CULTURA;  ASSISTÊNCIA  SOCIAL;
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS; TRANSPORTE RODOVIARIO; ESPORTE E
LAZER,  PLANEJAMENTO  E  FAZENDA;  AGRICULTURA,  INDUSTRIA  E
COMERCIO; MEIO AMBIENTE, MINERAÇÃO E TURISMO E GABINETE
DO PREFEITO  CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.”  Que será realizado ás
13:30 horas do dia 13 de Agosto  de 2013, na sala de Licitações,  no Paço Municipal  de Peixoto de
Azevedo.  O edital  completo poderá  ser  adquirido e  maiores  informações  no Setor  de  Licitações,  de
segunda a sexta – feira,  no horário das 07h a 11h e 13:00h as 17:00h, ou pelo fone (66) 3575-5100.
Peixoto de Azevedo 29 de  Julho  de 2013.

Vanilza  Ribeiro Chagas
Pregoeira